
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭЛМЭТ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
« JO  » /у/fcvo u tt'fjb i.t 2 /̂От . г. Альметьевск № / /0

О внесении изменений в решение Совета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 15 ноября 2018 
года №253 «О Положении о комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
(должностному) поведению и 
урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 15 ноября 2018 года №253 «О Положении о комиссии по 
соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и 
урегулированию конфликта интересов» (с учетом изменений внесеннных решением 
Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 12 марта 
2020 года №367 «О внесении изменений в решение Совета Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан от 15 ноября 2018 года №253 
«О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) 
поведению и урегулированию конфликта интересов») следующие изменения:

- в приложении №2 «Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов» к 
решению изложить в новой редакции должность члена комиссии:

«10. Багманов - заместитель Главы города Альметьевска, директор
Ильдар Раисович ГАПОУ «Альметьевский политехнический техникум»

(по согласованию)»
2. Правовому управлению исполнительного комитета района 

(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский 
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального 
района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
законности, правопорядка, депутатской этикикомиссию совета района по вопросам 

и местному самоуправлеж

Глава
муниципального района 4


